Серед терористів трапляються особи двох протилежних типів поведінки. Перший тип –
зовсім беземоційний, з абсолютною «холодною кров’ю», не підвладний емоціям або такий, який
вміє їх повністю контролювати. Таким виглядав, наприклад, Борис Савінков (19 (31) січня 1879,
Харків – 7 травня 1925, Москва) – російський політичний діяч, соціал-демократ, один з лідерів
партії есерів, керівник терористичної «Бойової організації партії есерів», учасник «Білого руху».